
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №30 имени участника Великой Отечественной 
войны, «Заслуженного учителя школы РСФСР» Владимира Вячеславовича 

Вяхирева поселка Красного муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № j/

О создании совета по питанию
учащихся школы в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлениями Законодательного собрания 
Краснодарского края от 1 1.09.2007 г. № 3422-П «Об организации питания 
учащихся и педагогических работников образовательных учреждений 
Краснодарского края» , с целью организации контроля за питанием 
учащихся в школьной столовой, качеством поступающих продуктов, учета 
посещающих школьную столовую учащихся и своевременной оплаты 
питания. ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нагорную - заведующего хозайством, назначить ответственным за 

организацию школьного питания с 01.09.2023 года по 25.05.2024год;
2. Ответственному за организацию школьного питания вести учет

учащихся, посещающих школьную столовую, следить за 
своевременной оплатой за питание.

3. Создать совет по питанию в составе:
Медведковой Н.Н. - заместитель директора по ВР;
Назаренко И.В.- учитель начальных классов;
Шумской Э.В. - родитель;
Скрылевой И.Ю. - классный руководитель 9 класса.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
Директор школй С.В. Караченцова

ознакомлены:С
э/ os.

--------- —p—y------------
Нагорная T.A.

(К JM3 / Медведкова H.H.
g7. vp. ituj ____ Назаренко И.В.

Шумская Э.В.
Скрылева И.Ю.


